
APSTIPRINĀTS: 

SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

Iepirkuma komisijas sēdē 

2017.gada 30.novembrī 

 

 

 

 

 

 

 

IEPIRKUMA 

 

„Lietotas traktortehnikas iegāde“ 

 

NOLIKUMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Līvāni, 2017. gads 



1. Vispārīgā informācija 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs   

 MI 2017/5 

1.2. Pasūtītājs  

SIA Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība 

Pasūtītāja rekvizīti:    

Adrese: Rīgas iela 2B, Līvāni, LV - 5316 

Reģ. Nr. 41503010497 

Konta Nr. LV68PARX0004367510002 

Banka: AS „Citadele banka” 

Tālruņa Nr. 26806401 

e-pasta adrese – livanu_dzks@inbox.lv 

Kontaktpersonas:  

Par tehniskajām specifikācijām – Edgars Pauniņš, mob. tālr. 29557905, par 

iepirkuma nolikumu – Jeļena Berezovska, tālr. 65381895, e-pasts: 

livanu_dzks@inbox.lv 

 

Iepirkums tiek veikts saskaņā ar „Publisko iepirkumu likuma” 9.panta noteikumiem 

 

1.3. Piedāvājuma iesniegšanas un atvēršanas vieta, datums, laiks un kārtība  

1.3.1. Ieinteresētās personas piedāvājumus var iesniegt līdz 2017. gada 12. 

decembrim plkst. 09.00, Rīgas ielā 2B, Līvānos, LV -5316, iesniedzot 

personīgi juriskonsulta kabinetā vai atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt 

nogādātam šajā punktā noteiktajā adresē līdz augstākminētajam termiņam un 

laikam. Piedāvājums, kas iesniegts pēc minētā termiņa, netiks atvērts un tiks 

nosūtīts pa pastu vai atdots iesniedzējam personīgi atpakaļ. 

1.4. Piedāvājuma derīguma termiņš 

1.4.1. Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir derīgs 60 dienas, skaitot no iepirkuma 

nolikuma (turpmāk - Nolikums) 1.3.1. punktā noteiktās pēdējās piedāvājumu 

iesniegšanas dienas.  

  1.5. Piedāvājuma nodrošinājums 

1.5.1. piedāvājuma nodrošinājums netiek prasīts. 



1.6. Piedāvājuma noformēšana 

1.6.1. Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā [aizzīmogotā] aploksnē, uz kuras 

jānorāda: 

 pasūtītāja nosaukums un adrese; 

 pretendenta nosaukums un adrese; 

 atzīme ”Piedāvājums iepirkumam ”<iepirkuma nosaukums>”, 

<iepirkuma identifikācijas numurs>. Neatvērt līdz < piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa beigu datums un laiks>”. 

1.6.2. Piedāvājums sastāv no trim daļām: 

 pretendenta atlases dokumentiem, ieskaitot pieteikumu dalībai iepirkumā 

un piedāvājuma kopsavilkumu - viens oriģināls; 

 tehniskā piedāvājuma - viens oriģināls; 

 finanšu piedāvājuma  - viens oriģināls;  

1.6.3. Visas piedāvājuma daļas ir cauršūtas ar tehniskiem līdzekļiem kopā tā, lai 

dokumentus nebūtu iespējams atdalīt, un ievietotas 1.6.1. punktā minētajā 

aploksnē. Dokumentiem jābūt sanumurētiem un jāatbilst pievienotajam satura 

radītājam. Par atbilstošu dokumentu sastiprinājuma veidu uzskatāma 

caurauklošana. 

1.6.4.Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez 

labojumiem, tiem jābūt noformētiem atbilstoši nolikuma noteikumiem un 

formu paraugiem. 

1.6.5. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Pretendentu atlases dokumenti un 

tehniskā dokumentācija iesniedzama latviešu valodā. Citā valodā 

sagatavotiem piedāvājuma dokumentiem jāpievieno pretendenta apliecināts 

tulkojums latviešu valodā. Iesniedzot piedāvājumu pretendents ir tiesīgs visu 

iesniegto dokumentu atvasinājumu un tulkojumu pareizību apliecināt ar vienu 

apliecinājumu, ja viss piedāvājums vai pieteikums ir cauršūts vai caurauklots. 

1.6.6. Pretendents iesniedz parakstītu piedāvājumu. Ja piedāvājumu iesniedz personu 

grupa (apvienība), pieteikumu paraksta visas personas, kas ietilpst personu 

grupā (apvienībā).  

1.6.7. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa (apvienība) vai personālsabiedrība, 

piedāvājumā papildus norāda personu, kas iepirkumā pārstāv attiecīgo 

personu grupu (apvienību) vai personālsabiedrību, kā arī katras personas 

atbildības sadalījumu.  



2. Informācija par iepirkuma priekšmetu 

2.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts  

2.1.1. Lietotas traktortehnikas iegāde, saskaņā ar nolikumu un tehniskajām 

specifikācijām.          CPV kods 16720000-8. 

2.1.2. Piegādes vieta: Rīgas iela 2B, Līvāni, Līvānu nov., Latvija, LV-5316. 

2.1.3. Pretendents var iepazīties ar iepirkuma nolikumu un tehniskajām 

specifikācijām pasūtītāja mājas lapā  www.livani.lv.  

2.1.4. Traktortehnikas iegādes termiņš  - divu nedēļu laikā no līguma noslēgšanas 

dienas. 

2.1.5. Pretendentam jāsagatavo un jāiesniedz piedāvājumu par visu iepirkuma 

priekšmeta apjomu. Pretendentam ir jāpiedāvā visas iepirkuma priekšmeta 

pozīcijas saskaņā ar tehnisko specifikāciju.  

2.1.6. Pretendentiem ir jāievēro visi Eiropas Savienības un valsts standarti, kā arī 

normatīvie akti, kuri reglamentē iepirkuma priekšmetā noteikto sfēru. 

2.1.7. Ja tehniskajās specifikācijās ir norādīts kāds konkrēts preces ražotājs, zīmols 

vai norāde uz to, pretendenti var piedāvāt to vietā ekvivalentus materiālus un 

preces, kas ir atbilstoši sertificēti Latvijas Republikā vai kādā citā no Eiropas 

Savienības dalībvalstīm un kuri atbilst citu Eiropas Savienības dalībvalstu 

nacionālajiem standartiem. 

3. Prasības pretendentiem   

3.1. Nosacījumi pretendenta dalībai iepirkumā 

3.1.1. Pretendents, personālsabiedrība un visi personālsabiedrības biedri (ja 

piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība) vai visi personu apvienības 

dalībnieki (ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība), kā arī apakšuzņēmēji 

(ja pretendents pakalpojuma veikšanai plāno piesaistīt apakšuzņēmējus) ir 

reģistrēti normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā; 

3.1.2. Uz Pretendentu vai personu uz kuras iespējām pretendents balstās nedrīkst 

attiekties Publisko iepirkuma likuma 9. panta astotās daļas 1., 2., 4. punkts. 

 

3.1.3. Pretendentam (uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi) ir jānodrošina: 

3.1.3.1. traktortehnikas reģistrāciju VTUA, ja tāda nepieciešam;  

3.1.3.2. piedāvātajam traktoram uz iegādes brīdi jābūt izietai tehniskai apskatei;  

3.2.  Prasības attiecībā uz pretendenta saimniecisko un finansiālo stāvokli un 

iespējām sniegt preču piegādi/pakalpojumus 

3.2.1. Pretendenta gada finanšu vidējais apgrozījums iepriekšējo divu gadu laikā 

vismaz pārsniedz pretendenta piedāvāto līgumcenu.  

http://www.livani.lv/


4. Iesniedzamie dokumenti 

 

4.1. Pretendentu atlases dokumenti 

 

4.1.1. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkumā. Pieteikumu paraksta pretendenta 

vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona. Pieteikumā norāda pretendenta 

nosaukumu un rekvizītus, kā arī apliecina: 

 

  uz Pretendentu vai personu uz kuras iespējām pretendents balstās 

neattiecas Publisko iepirkuma likuma 9. panta astotās daļas 1., 2., 4. punkts. 

 

 ka visas piedāvājumā sniegtās ziņas par pretendentu atbilst iepirkuma 

procedūras dokumentos noteiktajām prasībām ir patiesas; 

 

 Ja piedāvājumu kā pretendents iesniedz personu grupa (apvienība), tad 

pieteikumu paraksta visas personas, kas iekļautas personu grupā (apvienībā) un 

pieteikumā norāda personu, kura pārstāv personu grupu (apvienību) iepirkumā, 

kā arī katras personas atbildības apjomu.   

4.1.2. Piedāvājumam jāpievieno citi dokumenti (vai dokumentu apstiprinātas 

kopijas), kuri apliecina Pretendenta tiesības piegādāt šajā iepirkumā minēto 

preci, atbilstoši Latvijas Republikā un Eiropas Savienībā pastāvošajām 

normatīvo aktu prasībām un standartiem, kā arī jāiesniedz dokuments, kas 

apliecina, ka pretendents ir reģistrēts, licencēts vai sertificēts atbilstoši 

attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām.  

4.1.3. Piedāvājumam jāpievieno apliecinājums par pretendenta gada finanšu vidējo 

apgrozījumu iepriekšējo divu gadu laikā par kuriem iesniegts gada pārskats. 

Uzņēmumiem, kas dibināti vēlāk – apliecinājums par gada finanšu vidējo 

apgrozījumu nostrādātajā periodā. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa 

(apvienība) – šī punkta prasībām atbilstošs apliecinājums par personu grupā 

(apvienībā) iekļauto personu kopējo finanšu apgrozījumu. 

4.1.4. Nolikumā un tehniskajās specifikācijās Piedāvājumam jāpievieno 

piedāvājuma kopsavilkums, saskaņā ar šī iepirkuma nolikuma 1.pielikumu, 

kuram jābūt pievienotam pie piedāvājuma uzreiz aiz satura rādītāja (3 

lappusē).  

4.1.5. Piedāvājumam jāpievieno informatīvie materiāli, kuri atspoguļo piedāvātā 

traktora tehniskos parametrus, bukleti, fotogrāfijas vai citi vizuālie materiāli, 

kas atspoguļo transportlīdzekļa īpašības, ārējo un iekšējo izskatu; 



4.2. Tehniskais piedāvājums 

4.2.1. Pretendentam jāiesniedz tehniskais piedāvājums, atbilstoši  tehniskajā 

specifikācijā norādītām prasībām. 

 4.2.2. Pretendents nevar iesniegt piedāvājuma variantus. Piedāvājumu jāiesniedz par 

visu iepirkuma apjomu. 

4.2.3. Ja tehniskais rādītājs atšķiras no pasūtītāja prasībām, tad pie katras pozīcijas 

jānorāda tā (piedāvātā tehniskā rādītāja) detalizēts apraksts. Ja tehniskais 

rādītājs pilnībā atbilst/sakrīt ar pasūtītāja prasībām, tad jānorāda „TAS PATS”. 

4.3.  Finanšu piedāvājums  

4.3.1.Finanšu piedāvājumu sagatavo atbilstoši tehniskajās specifikācijās noteiktām 

prasībām. 

4.3.2. Piedāvājuma cenu norāda EUR bez PVN kā arī EUR ar PVN. Cenā jāiekļauj 

visas izmaksas, kas ir saistītas ar traktortehnikas iegādi. Pievienotās vērtības 

nodoklis jānorāda atsevišķi. 

 

5. Piedāvājumu vērtēšana un piedāvājuma izvēles kritēriji 

 

5.1. Iepirkuma komisija izvēlas piedāvājumu ar zemāko cenu, saskaņā ar šī 

nolikuma 2.1.1. punktu, no piedāvājumiem, kuri atbilst šī iepirkuma prasībām 

un tehniskajām specifikācijām.  

5.2. Vērtējot piedāvājumu, komisija ņem vērā tā kopējo cenu bez pievienotās 

vērtības nodokļa.  

5.3.    Piedāvājuma iesniedzējam piedāvājumā jānorāda iegādes termiņš (nedēļās). 

5.4.  Ja iepirkumu komisija konstatē, ka attiecīgais piedāvājuma iesniedzējs nav 

ievērojis visas šī iepirkuma nolikuma prasības, iepirkumu komisija izlemj vai 

attiecīgais pretendenta piedāvājums ir noraidāms. 

5.7. Lai pārbaudītu, vai pretendents nav izslēdzams no dalības iepirkumā Publisko 

iepirkumu likuma 9. panta astotās daļas 1., 2. vai 4.punktā minēto apstākļu 

dēļ, pasūtītājs saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9. panta devīto daļu 

iegūst informāciju par pretendentu izmantojot Ministru kabineta noteikto 

informācijas sistēmu, Ministru kabineta noteiktajā kārtībā. 

6. Iepirkuma līgums 

 

6.1. Pasūtītājs slēgs ar izraudzīto pretendentu iepirkuma līgumu, pamatojoties uz 

pretendenta piedāvājumu un saskaņā ar nolikuma noteikumiem un iepirkuma 

līguma projektu (2. pielikums).  

6.2. Pasūtītājam ir tiesības atteikties no iepirkuma, ja piedāvājumi pārsniedz 

pasūtītāja finansiālās iespējas. 



  7. Pretendenta tiesības un pienākumi  

7.1. Pretendenta tiesības 

7.1.1. Apvienoties grupā (apvienībā) ar citiem pretendentiem (iesniedzot atbilstošu 

rakstisku dokumentu, apliecinājumu ) un iesniegt vienu kopēju piedāvājumu. 

7.1.2. Pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām grozīt vai atsaukt iesniegto 

piedāvājumu. 

7.1.3. Pretendents, kas iesniedzis piedāvājumu iepirkumā, un kas uzskata, ka ir 

aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir tiesīgs 

iepirkuma komisijas pieņemto lēmumu pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. Administratīvās rajona 

tiesas spriedumu var pārsūdzēt kasācijas kārtībā Augstākās tiesas Senāta 

Administratīvo lietu departamentā. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 

7.1.4.  Saņemt piedāvājuma sagatavošanai nepieciešamo informāciju. 

7.2. Pretendenta pienākumi 

7.2.1. Sagatavot piedāvājumus atbilstoši Nolikuma prasībām. 

7.2.2. Sniegt patiesu informāciju par savu kvalifikāciju un piedāvājumu. 

7.2.3. Sniegt atbildes uz iepirkuma komisijas pieprasījumiem par papildu 

informāciju, kas nepieciešama pretendentu atlasei, piedāvājumu atbilstības 

pārbaudei, salīdzināšanai un vērtēšanai. 

7.2.4. Segt visas izmaksas, kas saistītas ar piedāvājumu sagatavošanu un 

iesniegšanu. 

Pielikumi: 

1.pielikums. Piedāvājuma kopsavilkums; 

2.pielikums. Iepirkuma līguma projekts; 

3.pielikums. Tehniskā specifikācija. 

 

Komisijas priekšsēdētājs:                                                            Andrejs Patmalnieks 

 

Komisijas locekļi:                                                                        Edgars Pauniņš 

 

                                                                                                     Irēna Briede 

 

                                                                                                     Jeļena Berezovska 

http://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums


                                                                             

1.pielikums 

PIEDĀVĀJUMA KOPSAVILKUMS 

(uz Pretendenta veidlapas) 

 

1. ____________________________________ (Pretendenta nosaukums ) piekrīt iepirkuma 

nolikuma noteikumiem un garantē nolikuma prasību izpildi. Iepirkuma nolikuma 

noteikumi ir skaidri un saprotami. 
2. ____________________________(Pretendenta nosaukums ) piedāvājuma kopējā summa 

bez _____% PVN par lietotu traktoru  sastāda EUR __________________. Piedāvājuma 

kopējā summa ar ____% PVN sastāda EUR ___________________. 
3. ___________________________ 
4. ____________________________________ (Pretendenta nosaukums ) piedāvātais iegādes 

termiņš ( nedēļās ) - ____________________. 
5. Piedāvātajā līguma summā ir iekļautas visas pasūtījuma izpildei nepieciešamās izmaksas. 
6. Visas piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas. 

7. Mūsu piedāvātais iepirkuma priekšmets atbilst nolikuma tehniskajā specifikācijā 

noteiktajām prasībām un tehniskajiem rādītājiem. 

Pretendents: ____________________________________________________________  
 

Reģ. Nr. :____________________________________________________  

 

Juridiskā adrese: _________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________. 

 

Faktiskā adrese: __________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________. 
 

Kontaktpersona:  ________________e-pasts: __________, tālrunis: _________ faksa Nr. ___________ 
 

Bankas nosaukums, filiāle:__________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

Bankas kods:  ___________________________________________________________ 

 

norēķinu konts: __________________________________________________________ 
 

 ___________________________________________________________________________ 

 (Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs 

 

 

 

 

 



2. pielikums 

PIRKUMA LĪGUMS Nr.  
 

Līvāni                                  201__.gada  ___. ________________ 

 

SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, reģ. Nr. 41503010497,  tās valdes 

priekšsēdētāja Artūra Vilcāna personā, kurš darbojas pamatojoties uz statūtiem, turpmāk 

saukts PIRCĒJS, no vienas puses, un 

_________________________, reģ. Nr. _____________________ tās 

__________________________________________________________________personā, 

turpmāk saukts PĀRDEVĒJS, kurš darbojas pamatojoties uz ____________, no otras 

puses un abi kopā, turpmāk tekstā saukti PUSES, noslēdza sekojoša satura līgumu : 

 

I. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

 

1.1. Pārdevējs saskaņā ar Pircēja pasūtījumu un atbilstoši tehniskajai specifikācijai 

 (1.pielikums) piegādā Pircējam, bet Pircējs pieņem īpašumā lietotu traktortehniku –

____________________________________________ ar visiem tā ekspluatācijai 

nepieciešamajiem dokumentiem, turpmāk šajā līguma tekstā saukta Prece, kas atbilst 

Pārdevēja iesniegtajam piedāvājumam  iepirkumā „Lietotas traktortehnikas iegāde”, 

iepirkuma identifikācijas Nr. MI-2017/5. 

 

II LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

 

2.1. Maksa par Preci, ieskaitot nodokļus, nodevas un visus citus ar līguma izpildi saistītos 

izdevumus ir EUR _____________, tai skaitā PVN 21 %  EUR _____________,  turpmāk 

šī līguma tekstā saukta Līgumcena. 

2.2. Līgumcenu Pircējs apmaksā 20 dienu laikā pēc Preces pavadzīmes – rēķina 

saņemšanas, pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas, pārskaitot naudu Pārdevēja 

norādītajā bankas kontā. 

 

 

III. PRECES PIEŅEMŠANAS – NODOŠANAS NOSACĪJUMI 

 

3.1.  _______ nedēļu laikā pēc šī līguma noslēgšanas dienas Pircējs apņemas iegādāties 

lietotu traktortehniku. Vienlaicīgi ar Preces nodošanu, Pārdevējs nodod Pircējam Preces 

tehnisko dokumentāciju latviešu valodā un Pārdevēja pilnvarotā pārstāvja parakstītu Preces 

pieņemšanas – nodošanas aktu. 

3.2. Par Preces nodošanas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pārdevējs Pircējam nodod Preci 

un līdzēju pilnvarotie pārstāvji paraksta attiecīgu Preces pieņemšanas - nodošanas aktu, kas 

kļūst par šī Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

3.3. Vienlaicīgi ar Preces nodošanu, Pārdevējs iesniedz ar Preces veikto reģistrāciju 

saistītos dokumentus, kā arī citus transportlīdzekļa ekspluatācijai nepieciešamos 

dokumentus.  

3.4. Pircējs ir tiesīgs izvirzīt pretenziju Pārdevējam vai atteikties no Preces pieņemšanas, ja 

pieņemšanas brīdī konstatē, ka tā neatbilst Līguma noteikumiem, vai tai ir novērojami 



bojājumi vai trūkumi. Preces pieņemšana neliedz Pircējam celt pretenzijas pret Pārdevēju 

pēc pieņemšanas nodošanas akta parakstīšanas. 

3.5. Ja Preces neatbilstības tiek konstatētas pirms pieņemšanas-nodošanas akta 

parakstīšanas, atteikumā parakstīt Aktu Pircējs norāda konstatētās nepilnības. Pārdevējs par 

saviem līdzekļiem novērš nepilnības 10 (desmit) kalendāro dienu laikā pēc jebkura veida 

pretenziju saņemšanas par preci (pirms akta parakstīšanas).  

3.6. Ja Puses nevar vienoties par Preces neatbilstību Līguma noteikumiem (Pusēm ir 

domstarpības par Pircēja izvirzītajām pretenzijām par Preces neatbilstību Līguma 

noteikumiem), tās var pieaicināt neatkarīgu ekspertu atzinuma sniegšanai. Ar eksperta 

pieaicināšanu saistītos izdevumus sedz tā Puse, uz kuras viedokļa pamatotību domstarpību 

gadījumā norāda eksperta atzinums.  

3.7. Ja Pārdevējs piegādājis nekvalitatīvu vai neatbilstošu Preces tehniskajās specifikācijās 

noteiktajām prasībām vai piegādājis Preci, kas nav darba kārtībā, tiek sastādīts defekta 

akts, kurā Pircējs norāda atklātos trūkumus. Pārdevējam uz sava rēķina tie jānovērš 10 

dienu laikā. Trūkumu novēršanas termiņā Pārdevējam tiek aprēķināts līgumsods 0,5 %  

apmērā no Līgumcenas, bet ne vairāk kā 10 % no kopējās līgumcenas par katru trūkumu 

novēršanas termiņa dienu.  

3.8. Defekta aktu paraksta Līdzēju pilnvaroti pārstāvji un tas kļūst par šī līguma 

neatņemamu sastāvdaļu. 

3.9. Pārdevējs ir atbildīgs par piegādājamās Preces pilnīgas vai daļējas bojāejas vai 

bojāšanās risku līdz tās nodošanai Pircējam. 

 

IV. LĪDZĒJU SAISTĪBAS UN ATBILDĪBA 

4.1. Pārdevēja saistības: 

4.1.1. Pārdevējs ir atbildīgs par Preces atbilstību Latvijas Republikas normatīvo aktu 

prasībām; 

4.1.2. Pārdevējs uzņemas atbildību par zaudējumiem, kuri nodarīti Pircējam sakarā ar šī 

Līguma noteikumu pārkāpumu, ja Pārdevējs tajos vainojams. 

4.2. Pircēja saistības: 

4.2.1. Pircējs apņemas veikt samaksu par Preci šajā līgumā noteiktajos termiņos un kārtībā; 

4.2.2. Pircējs apņemas savlaicīgi veikt Pārdevēja piegādātās Preces pieņemšanu. 

4.2.3. Pircējs apņemas izmantot Preci atbilstoši tās ekspluatācijas noteikumu prasībām. 

4.3. Līdzēji savstarpēji ir atbildīgi par otram Līdzējam nodarītajiem zaudējumiem, ja tie 

radušies viena Līdzēja vai tā darbinieku, kā arī šī Līdzēja līguma izpildē iesaistīto trešo 

personu darbības vai bezdarbības, kā arī rupjas neuzmanības, ļaunā nolūkā izdarīto darbību 

vai nolaidības rezultātā. 

4.4. Jebkura šajā līgumā noteiktā Līgumsoda samaksa neatbrīvo Līdzējus no to saistību 

pilnīgas izpildes. 

 

V. IZMAIŅAS LĪGUMĀ, TĀ DARBĪBAS PĀRTRAUKŠANA 

 

5.1. Līgumu var papildināt, grozīt vai izbeigt, Līdzējiem savstarpēji vienojoties. Jebkuras 

līguma izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā un kļūst par šī līguma 

neatņemamām sastāvdaļām. 

5.2. Ja Pārdevējs 20 dienu laikā no līguma noslēgšanas dienas nav nodevis Preci, Pircējs ir 

tiesīgs vienpusēji izbeigt Līgumu, paziņojot par to Pārdevējam.  

 



VI. STRĪDU RISINĀŠANAS KĀRTĪBA 

 

6.1. Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdi tiks risināti savstarpēju sarunu ceļā, kas 

tiks attiecīgi protokolētas. Gadījumā, ja Līdzēji nespēs vienoties, strīds risināms Latvijas 

Republikas spēkā esošo normatīvo aktu vai saistošo starptautisko tiesību normu 

noteiktajā kārtībā tiesā pēc Pircēja atrašanās vietas. 

 

VII. NEPĀRVARAMA VARA 

 

7.1. Līdzēji tiek atbrīvoti no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja neizpilde 

radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies 

pēc Līguma noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie 

nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, 

avārijas, katastrofas, epidēmijas, kara darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, varas un 

pārvaldes institūciju rīcība, normatīvo aktu, kas būtiski ierobežo un aizskar Līdzēju tiesības 

un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana un stāšanās spēkā. 

7.2. Līdzējam, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, 

nekavējoties par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otram Līdzējam. Ziņojumā jānorāda, 

kādā termiņā pēc viņa uzskata ir iespējama un paredzama viņa Līgumā paredzēto saistību 

izpilde, un, pēc pieprasījuma, ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta 

institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu. 

 

VIII. CITI NOTEIKUMI 

8.1. Līdzēji savstarpēji ir atbildīgi par otram Līdzējam nodarītajiem zaudējumiem, ja tie 

radušies viena Līdzēja vai tā darbinieku, kā arī šī Līdzēja līguma izpildē iesaistīto trešo 

personu darbības vai bezdarbības, kā arī rupjas neuzmanības, ļaunā nolūkā izdarīto darbību 

vai nolaidības rezultātā. 

8.2. Šis līgums ir saistošs Pircējam un Pārdevējam, kā arī visām trešajām personām, kas 

likumīgi pārņem viņu tiesības un pienākumus. 

8.3. Šis Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža un ir spēkā līdz Līdzēju saistību 

pilnīgai izpildei. 

8.4. Līgums sastādīts 2 (divos) eksemplāros, katrs uz četrām lapām ar vienu pielikumu uz 

_________ lapām, ar vienādu juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie Pircēja, otrs 

pie Pārdevēja. 

8.5. Pircēja  pilnvarotais pārstāvis šī līguma izpildes laikā ir Edgars Pauniņš, tālrunis: 

29557905. 

8.6. Pārdevējs par pilnvaroto pārstāvi šī līguma izpildes laikā nozīmē ___________, 

tālrunis __________. 

8.7. Līdzēju pilnvarotie pārstāvji ir atbildīgi par līguma izpildes uzraudzīšanu, tai skaitā, 

par Preces pieņemšanas un nodošanas organizēšanu, Preces pieņemšanas – nodošanas akta 

noformēšanu, iesniegšanu un parakstīšanu atbilstoši šī līguma prasībām, savlaicīgu rēķinu 

iesniegšanu un pieņemšanu, apstiprināšanu un nodošanu apmaksai, defekta akta 

parakstīšanu. 

 

LĪDZĒJU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 



PIRCĒJS 

 

SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība” 
Reģ.Nr. LV41503010497 
Rīgas iela 2B, Līvāni, Līvānu novads, LV-

5316 
AS „Citadele banka” 
LV68PARX0004367510002 
 

 

 PĀRDEVĒJS 

 

 

___________________________ 

A.Vilcāns 

 
____________________________ 

 



 

3. pielikums 

Tehniskā specifikācija 

“Lietotas traktortehnikas iegāde” 

Nr.p.k. Tehniskie rādītāji Prasības 

1 Marka/ modelis ................. 

2 Skaits 1gb. 

3 Tehniskais stāvoklis Lietots 

4 Ražošanas gads ne vecāks par 1996 .g. 

5 Dzinējs TURBO dīzeļdzinējs 

6 Dzinēja jauda Vismaz 115 ZS 

7 Cilindru skaits 6 

8 Pilna masa No 5300 kg- 5400 kg 

9 Garums No 4600 mm-4700 mm 

10 Platums No 2000mm- 2100mm 

11 Augstums No 2900mm-3000mm 

12 Klīrens Vismaz 580mm  

13 Riteņu piedziņa 4x4 

14 Priekšējais tilts  Velkošais ar bloķēšanu 

15 Frontālas uzkares vadība “Joystic” tipa 

16 Ātrumkārba Sinhronizētā 

17 Ātrumu diapazons Vismaz 20 diapazoni uz priekšu un vismaz 20 

atpakaļ  

18 Maksimālais ātrums Uz priekšu 30 km/st.     Uz aizmuguri 30 km/st. 



  

19 Reverss Jābūt 

20 Elektroiekārta 12 V 

21 Stūres iekārta  Ar pastiprinātāju 

22 Riepu izmēri Priekš. 420/70R28    Aizmug.18.4R38 

23 Hidroizvadi aizmugurē 4 pāri 

24 Hidrauliskā sūkņa ražība No 80 l/min-85 l/min 

25 Degvielas tvertnes tilpums No 250 l- 280 l 

26 Frontālā uzkare Jābūt 

27 Uzkares celtspēja Priekšas no 2300 kg-2400 kg                   

Aizmugures no 9100 kg- 9250 kg 

28 Piekabes sakabe Vilcējstienis 

29 Aizmugurējā jūgvārpsta 540/1000 apgriezieni minūtē ar sešu šliču vārpstu 

30 Darba lukturi Priekš. 8.gb.                     Aizmug. 4.gb. 

31 Papildus aprīkojums -Piekabes hidrauliskās bremzes                        -
priekšējie dubļusargi                                             -
mācekļa sēdeklis kabīnē                                         -
dzeltenā bākuguns                                           -
instrumentu kaste                                                 -
aizmugures uzkares vadība no ārpuses                   - 
kabīne aprīkota ar kondicionieri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


